[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2018 г. № 342
                            г. Похвистнево
Об утверждении плана

мероприятий по организации

летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков в

муниципальном районе

Похвистневский

в 2018 году

Во исполнение Постановления Правительства Самарской области от 25 января 2018 года № 41 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Самарской области в 2018 году», рассмотрев решение Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей при Правительстве Самарской области от 07.02.2018 г., Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году (прилагается).

2. Исполнителям обеспечить выполнение плана мероприятий и предоставить информацию  в комиссию до 01.11.2018 г.

4. Контроль  за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам В.А. Ятманкина.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

Глава района

Ю.Ф. Рябов